
Smlouva o dílo
čís|o 85/2018

sm|ouva uzavřená d|e ust. zákona č.89/2012 sb., oběanského zákoníku. v p|atném 'néní

1. sm|uvní střany

střední ško|a informatiky, poštovnictví a Íinančnicwí Brno, příspěvková organizace
sídIo: Čichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená řediteIkou In8. olgou Hó|z|ovou
|Č| oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e jen obiednate|, popř. účastník sm|ouvy, smIuvní strana

Slatina NKz s.r.o.
síd|o: Lidjcká 700/19' 602 00 Brno
|Č: 26930803, DlČ: cZ2693o8o3
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.Ú.: 9279611001/5500
dá|e ien zhotovit€|, popř. účastník sm|ouvY, sm|uvní strana

2. Předmět a rozsah sm|ouvy

2.1. zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést opravu kot|e
Viessmann v koteIně ško|y, jakož i předat dok|ady, které 5e k předmětu sm|ouvy vztahuiía
umožnit objednate|i provozovat \^iše uvedený kote|' objednate| 5e zavazuje převzít
předmět sm|ouvy, ktenisp|ňuje podmínky d|e specifikace objednate|e a nabídky zhotovite|e
_ pří|oha č. 1 a zavazUje 5e zapIatit cenu dIe této smIouvy'

2.2. Zhotovite| odpovídá za to, že di|o bude rea|izováno V rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto smIouVou a s p|atnou Iegi5|ativou české repub|iky. zhotovite| předá
objednate|i dok|ady potřebné k převzetía užívání předmětu smIouW.

2'3. Účastníci sm|ouvy berou na vědomí, že objednate| se stane V|astníkem předmětu sm|ouvy
okamžikem faktického předání a převzetí' Rovněž k přechodu nebezpečíškody na předmětu
smIouvy dojde okamžikem.jeho převzetím objednateIem.

3. Teřmín a místo o|nění

3.1. zhotoviteI předá předmět smIouvy objednateIi nejpozději do 31. prosince 2018.

3.2. Místem plnění.ie areá| ško|y na u|ici eichnova 982/23,624 oo BÍno, Jihomoravský kraj.



t,
V 4. Průběžná kontro|a

4.1' objednateImá právo V průběhu prováděnídí|a provádět průběžnou kontroIu prováděnídí|a
i místa píováděnídí|a.

5. Cena
5'1' Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět smIouVY se objednateI zavazuje zap|atit cenu v ceIkové Výši:

cena bez DPH 297.000,- Kč
Sazba DPH 2t %
DPH 62.370,- Kč
cena s DPl| 359.370,. Kč

(sIoW třista padesátdevětti5íctřista5edmde5át koru n )

5.2. Obsah ceny
5'2.1. cena je obéma sm|uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením 9 2 zákona

č. 526/1990 sb', v p|atném znění o cenách, ve znění pozdějších předpisů' sjednaná
cena obsahuje Veškeré nák|ady a zjsk zhotoviteIe.

5.2'2. zhotoviteI nemá právo domáhat se zrnýšení sjednané ceny z důvodů chyb V na bídce.

5.3' Podmínky pro změnu ceny
5.3.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nej\^/še přípustnou.

6. P|atební podmínky

6.1. objednateInepos|q^ujezá|ohu.

6,2, Faktura bude vystavena po předánía převzetí předmětu sm|ouvy dIe specifikacív pří|oze
1. Podmínkou pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu sm|ouVy.

6.3. objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 21 dnů
ode dne následujícího po dni doručení faktury'

6'4' Ná|ežitosti daňoýých dok|adů (faktur)
Faktury zhotovite|e musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu
o daniz přidané hodnotY a musíobsahovat:

- identifikační údaje objednate|e včetně D|Č,
. identifikační údaje zhotoviteIe,
. název akce:,,oprava kot|€ viessmann.,,
. popis obsahu Účetního dok|adu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečněnízdaniteIného pInění,
. výšiceny,
- podpis odpovědné o5oby zhotoviteIe,
- pří|ohu _ předáVací protoko|.



6.5. Termín sp|něn Í povinnosti zapIatit
Peněžitý závazek (d|uh) objednatele se považuje za sp|něný v den, kdy je d|užná částka
připsána na Účet zhotoviteIe.

7. záÍuka

záruční doba se stanovív dé|ce trvání 12 měsíců'

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednateIem po převzetí předmětu smlouw na tomto zjištěny Vady,
má objednate| právo up|atnit vůči zhotovite|i nároky v sou|adu s ust. zákona č' 89/20!2 sb.,
občanský zákoník, v p|atném znění.

9. sankce za poÍušení povinností
9'1' objednate|je oprávněn požadovat zap|acenísmIuvnÍpokuty po zhotovite|i V nás|edujících

případech porušení smIuvních povinností zhotoViteIe:
- V případě prod|ení zhotovite|e s pÍovedením jakéko|i části dí|a V termínech

dIe č|. 3.1. se zhotoviteI zavazuje uhradit objednate|i sm|uvní pokutu ve \^y'ši 0,1%
z dohodnuté cenY dí|a včetně DPH za každý den prodIení'

9.2' zhotovite|je oprávněn požadovat zap|acenísmluvnípokuty po objednate|i v nás|edujících
případech porušení 5mIuvních povinností objednate|e:

_ V případě prod|eníobjednate|e s p|acením faktur nebo jejich částí, je objednate|
povinen uhradit zhotovite|i sm|uvní pokutu ve Výši 0,1% z neuhrazené částky
za každÝ den orodIení'

9.3. sjednané smIuvnípokuty hradípovínná strana bez ohIedu na skutečnost, zda d.uhé straně
vznik|a škoda; náhrada škody tímto není dotčena a lze ji Vymáhat samostatně. smluvní
pokuty 5e vztahujína každé jednotIivé porušení povin ností. smIuVní pokuty a náhrada škody
jsou spIatné do 15 dnů od jejich Vyúčtování.

10. závěrečná ustanovení

10.1. obě 5mIuvní strany shodně prohIašují, že 5i tuto smIouvu před jejím podpisem přečet|y,
že by|a uzavřena po Vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné vů|e, určitě,
vážně a srozumite|ně, nikoIiv v tísni a za nápadně ne\^ihodných podmínek.

10'2' změny a dopIňky této sm|ouVy |ze činit pouze písemně čís|ova nými dodatky podepsanými
oběma stranami.

10.3' obě stÍany se zavaz ují n epos kytovat text této sm|ouvy, informace které získají při činnosti
pod|e této sm|ouvy, ani práva a závazky z této sm|ouvy p|ynoucí třetím subjektům,
nad rámec sýich povinností'

10'4. Ve věcech touto sm|ouvou výs|ovně neupravených se bude tento sm|uvní Vztah řídit
ustanoveními obecně závazných práVních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpi5y souvisejícími'



10.5' Jakýko|iv spor vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat.iednáním mezi
smIuvními 5tranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž soudem
místně přís|ušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody sm|uvních stran soud určený
podIe sídIa objednateIe'

10.6. smlouva nablivá p|atnosti a dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smIuvních stran
a účinnosti dnem VWěšení v registru smIuv'

10'7' sm|ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u' objednate|a zhotoviteI
obdrží jedno Vyhotovení.

10.8. smIuvnístÍany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouVou předpokládané (např' změny
odpovědných osob, návrh na změnY sm|ouw, odstoupení od sm|ouw, různé !^/ŽW
k p|nění či p|acení) budou druhé smIuvní straně zasílány \^ýhradně doporučeným dopisem
na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouvy. Nebude-|i na této adrese zási|ka úspěšně
doručena či převzata druhou sm|Uvní stranou nebo nebude.|i tato zási|ka Wzvednuta
v Ú|ožní době a držite| poštovní |icence zásilku Vrátí zpět, bude 2a úspěšné doručenl
5e všemi pÍávními důs|edky, považován třetíden ode dne prokazate|ného odes|ání zásiIky'

10.9. zhotoviteIje povinen spoIupůsobit při \^ikonu finanční kontro|y prováděné v souvisIosti
s úhradou zboží nebo s|užeb z veřejných výdajú, tj. zhotovite| je povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů a vytvořit kontro|ním orgánům podmínky k provedení kontÍo|y vztahující
se k předmětu dí|a a poskytnoutjim součinnost.

10.10. zhotovite| souh|asís poskytnutím informacío sm|ouvě v ro25ahu zákona o svobodném
přístupu k informacím a zákona o registru smIuv'

Pří|ohy: č.1technickáspecifikace

V BÍně dne -  I  1! i0 l0
srÁTNA NKz ..io.

r'i]2 o4 BlnÓ. Ld'ck,70o/l9
Í.\ +42o 773(Á9 533

|Čo 26930803' D|Č c'2693o303

"za stranu rhotovitele
Radoslav Nimrichter - jednatel

,4,
,7"

Ing. q,lga

i /
tl,a,,, {tb/^o'

strínu objednateIe
Hd|2|oVá - ředite|ká ško|y



Pří|oha 1

Oprava kotle Viessmann

Popis požadovaného rozsahu opraw kot|e:

1' stávaiící stav:
1.1. samostatně stojící kote|na V areá|u ško|y. Příezd nák|adním vozid|em až k Vratům

do koteIny. Tři stacionárníkot|e V řadě. ProstřednÍkoteI vadný'
1'2. Kote| Viessmann VitopIex 100, v.č. 5059075. Hořák Weishaupt G40/2-A 850-1800 kW'

PaIivo: zemní p|yn' Jmenovitý výkon kotIe 175okw' KoteI provozován od roku 2001.
1,3' z.i ištěna netěsnost trubkovnice a trubek |||. tahu. Kote| je v současnosti odpojen

od přívodu plynu, je Wpuštěna voda. Kote|je otevřený'

2' Požadovaný rozsah opraw:
2.1. Výměna přední trubkovnice |||. tahu včetně potřebného materiá|u (požadovaný

materiá| tÍubkovnice: oce| ČsN 12o22.1)
2.2. Výměna trubek |||. tahu včetně potřebného materiá|u {požadovaný materiá| trubek:

oce| ČsN 12022'1) Včetně demontáže a zpětné montáže omezovačů tahu v trubkách
l l l .  tahu.

2.3. Výměna těsnícíšňúry vrat kot|e
2.4. oprava izoIační v\ip|ně vrat kot|e (sibra| či jiný kompatibiIní materiá|)
2.5. T|aková zkouška včetně orotokoIu
2.6. seřízeníhořáků oprávněnou o5obou včetně protoko|u

3. Další požadavky
3.1. Do Vašícenové nabídkY započítejte potřebný spojovací pomocný a svařovací materiá|

a Dráci Vašich oracovníků
3.2. Při předání díla budou předány certif ikáty, proh|ášení o shodě, pÍotoko|y o t|akové

zkoušce provedené oprávněnou osobou. protoko| o seřízení hořáků oprávněnou
osobou a da|šídok|ady potřebné k provozu kotIe.

3.3. Bude proveden závěrečný úk|id pracoviště včetně odvozu odpadu.

Všechnv výše uvedené požadavkv a činnosti lvedené v odst. 1.3 zoh|edněie ve Vašícenové nabídce,


